
K prodeji, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4318492 Datum vydání: 08.04.2025

Cena za nemovitost:

4 880 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Hledáte byt, který je připraven k okamžitému nastěhování ? Pak
pro Vás máme nově k prodeji tento prostorný byt 3+kk , který je po
částečné rekonstrukci a  bez nutnosti dalších investic. Byt se
nachází v 1. nadzemním podlaží čtyřpodlažního panelového domu
na klidném sídlišti, které je ideální pro rodiny s dětmi. Dispozice
bytu nabízí dvě samostatné ložnice, šatnu,  obývací pokoj s
kuchyňským koutem , koupelnu a samostatné  WC. K bytu náleží
také sklepní prostor a komora na patře, což zajišťuje dostatek
úložného prostoru. V blízkosti se nachází veškerá občanská
vybavenost včetně škol, obchodů , zastávky MHD a dětské hřiště v
těsné blízkosti domu. Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě
dnes!

ID inzerátu ESO: 4318492
Inzerát vydán: 13.03.2025
Inzerát aktualizován: 08.04.2025
ID zakázky v RK: 900901753
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 901753 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Slivčáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


